
LUCIALOPPET

2011.12.10

Fredriksbergs IP, Vretstorp

3 grader, svag västlig vind, duggregn vid start

Halt på grusvägen, 4 km.

Arrangörer: Östansjö SK och Vretstorps IF

Tävlingsledare: Kent Johansson

Resultat Lucialoppet 2011

M 19

1 Emil Särnehed -94 Motala AIF 00:37:32

2 Jerry Wiberg -93 Vretstorp IF 00:46:38

3 Hampus Johansson -98 Vretstorp IF 00:48:12

M 22

1 André Rangelind -91 IF Göta 00:34:36

M

1 Anders Eriksson -82 IF Göta 00:34:01

2 Daniel Brånn -82 Kumla SF 00:35:42

3 Pär Englund -77 Örebro AIK 00:39:05

4 Andres Treilman -78 Östansjö SK 00:40:00

5 Johan Ingjald -87 IF Start 00:42:35

6 Roger Elimä -78 Örebro AIK 00:42:46

7 Rickard Bäck -77 Åsbro GoIF 00:46:20

8 Henrik Engström -77 Vretstorp IF 00:49:23

Björn Spjuth -88 Aspa IK DNS

 

M 35

1 Erik Anfält -76 Örebro AIK 00:35:40

2 Dan Bäck -75 Kumla SF 00:37:54

3 Ulf Larsson -72 SOK Träff Karlsborg 00:40:04

4 Gabriel Andersson -75 Östansjö SK 00:41:54

5 Stefan Löfdahl -72 IF Start 00:47:12

6 Torbjörn Oskarsson -73 Östansjö SK 00:51:38

M 40

1 Mokhtar Bennis -67 Örebro AIK 00:35:48

2 Micael Lundin -69 Mariestads AIF 00:36:12

3 Lars Olsson -70 IF Göta 00:40:14

4 Ronny Collin -69 Örebro AIK 00:42:52

5 Jimmy Holm -68 Laxå OK 00:43:08



6 Björn Göthlin -68 Östansjö SK 00:43:46

7 Anders Malmskär -67 Aspa IK 00:45:03

8 Jonas Wallerman -71 SOK Träff Karlsborg 00:45:11

9 Kenneth Oskarsson -70 Östansjö SK 00:50:38

Fredrik Eriksson -70 IF Göta DNS

M 45

1 Roger Bäckbring -65 Östansjö SK 00:42:10

2 Björn Robinsson -65 Karlskoga LLK 00:42:47

3 Christer Hansson -65 Örebro AIK 00:44:15

4 Stefan Skytt -63 Östansjö SK 00:45:08

5 Håkan Gunnarsson -63 Vretstorp IF 00:45:48

6 Tomas Jansson -62 Laxå OK 00:46:00

7 Stig Jonsson -62 Laxå OK 00:46:30

8 Lars Karlsson -64 Östansjö SK 00:48:10

9 Gert Altskog -63 Åsbro GoIF 00:53:50

Torbjörn Persson -63 Östansjö SK DNS

  

M 50

1 Jan Ermefjäll -57 Örebro AIK 00:41:50

2 Sven Nilsson -58 IF Start 00:44:52

3 Sören Spjuth -61 Aspa IK 00:48:53

Leif Andersson -57 IF Start DNS

  

M 55  

1 Roger Sundkvist -56 Laxå OK 00:43:18

2 Peter Comét -56 IFK Nora 00:43:34

3 Thomas Johansson -53 Almby IK 00:45:22

4 Per Börjesson -54 Östansjö SK 00:47:14

5 Thomas Lindström -55 Åsbro GoIF 00:47:33

6 Ove Karasiak -53 Åsbro GoIF 00:48:22

7 Torbjörn Kjellén -56 Östansjö SK 00:59:55

Lars Björnfot -56 Mariestads AIF DNS

 

M 60

1 Krister Romedahl -50 IF Spartacus 00:42:37

2 Hans Jansson -50 Kils AIK 00:45:52

3 K G Agartsson -47 Östansjö SK 00:46:10

4 Tommy Andersson -48 IFK Nora 00:47:04

5 Bengt Nilsson -49 Sköllersta IF 00:51:36

6 Sven-Inge Jansson -50 Mariestads AIF 00:51:45

7 Bosse Johansson -56 Mariestads AIF 01:06:12

 M 65

1 Gunnar Johansson -43 Åsbro GoIF 00:45:09

Sture Axén -43 Mariestads AIF DNS

 

M 70

1 Arne Evertsson -41 Storådalens SK 01:05:14

 

M 75

1 Sven Andersson -34 Östansjö SK 01:16:18

K 40

1 Jeanette Bäckbring -68 Östansjö SK 01:05:27

K 45

1 Tina Forsberg -66 Storådalens SK 00:52:27



2 Terese Altskog -63 Åsbro GoIF 01:03:35

  

K 50  

1 Leila Toivonen -61 Storådalens SK 00:53:28

2 Carina Wahlström -61 Aspa IK 01:04:40

3 Anna-Lena Bergström -57 Nature Runners 01:30:55

 

K 55

353 Rose Marie Enmalm -54 IF Start 00:45:12

K 65  

1 Birgitta Jansson -42 Storådalens SK 00:52:28

2 Catharina Wahlstedt -44 IF Start 00:59:14

Gun Karlsson -42 Aspa IK DNS

K 75

1 Ruth Svensson -35 IFK Nora 01:01:43

 

motion

1 Johan Spovell -80 Örebro 00:44:56

2 Tomas Ljungström -48 Sjötorp 00:52:44

3 Göran Linnarsson SOK Unden 00:56:35

4 Gustaf Pålsson 00:56:41

 Lars-Inge Larsson DNS     

motion

1 Christina Larsson -80 Örebro 00:51:12

Susanne Nyman -64 DNS

Gång

1 Jan Mossberg -56 IFK Kristinehamn 01:17:30

2 Samuel Eriksson -38 Brohyttans IF 01:21:20

3 Lennart Johansson -48 Mariestads AIF 01:22:15

4 Göran Wahlström SOK Unden 01:29:46

5 Patrik Johansson Vretstorp IF 01:29:52

6 Arne Lauren Vretstorp IF 01:29:52

7 Allan Pettersson -37 Vretstorp IF 01:46:59

8 Roland Bernhardsson -37 Vretstorp IF 01:46:59

9 Lars Johansson -34 Vretstorp IF 01:46:59

Sammanslagen placering M

1 Anders Eriksson -82 IF Göta 00:34:01

2 André Rangelind -91 IF Göta 00:34:36

3 Erik Anfält -76 Örebro AIK 00:35:40

4 Daniel Brånn -82 Kumla SF 00:35:42

5 Mokhtar Bennis -67 Örebro AIK 00:35:48

6 Micael Lundin -69 Mariestads AIF 00:36:12

7 Emil Särnehed -94 Motala AIF 00:37:32

8 Dan Bäck -75 Kumla SF 00:37:54

9 Pär Englund -77 Örebro AIK 00:39:05

10 Andres Treilman -78 Östansjö SK 00:40:00

11 Ulf Larsson -72 SOK Träff Karlsborg 00:40:04

12 Lars Olsson -70 IF Göta 00:40:14

13 Jan Ermefjäll -57 Örebro AIK 00:41:50

14 Gabriel Andersson -75 Östansjö SK 00:41:54

15 Roger Bäckbring -65 Östansjö SK 00:42:10

16 Johan Ingjald -87 IF Start 00:42:35



17 Krister Romedahl -50 IF Spartacus 00:42:37

18 Roger Elimä -78 Örebro AIK 00:42:46

19 Björn Robinsson -65 Karlskoga LLK 00:42:47

20 Ronny Collin -69 Örebro AIK 00:42:52

21 Jimmy Holm -68 Laxå OK 00:43:08

22 Roger Sundkvist -56 Laxå OK 00:43:18

23 Peter Comét -56 IFK Nora 00:43:34

24 Björn Göthlin -68 Östansjö SK 00:43:46

25 Christer Hansson -65 Örebro AIK 00:44:15

26 Sven Nilsson -58 IF Start 00:44:52

27 Johan Spovell -80 Örebro 00:44:56

28 Anders Malmskär -67 Aspa IK 00:45:03

29 Stefan Skytt -63 Östansjö SK 00:45:08

30 Gunnar Johansson -43 Åsbro GoIF 00:45:09

31 Jonas Wallerman -71 SOK Träff Karlsborg 00:45:11

32 Thomas Johansson -53 Almby IK 00:45:22

33 Håkan Gunnarsson -63 Vretstorp IF 00:45:48

34 Hans Jansson -50 Kils AIK 00:45:52

35 Tomas Jansson -62 Laxå OK 00:46:00

36 K G Agartsson -47 Östansjö SK 00:46:10

37 Rickard Bäck -77 Åsbro GoIF 00:46:20

38 Stig Jonsson -62 Laxå OK 00:46:30

39 Jerry Wiberg -93 Vretstorp IF 00:46:38

40 Tommy Andersson -48 IFK Nora 00:47:04

41 Stefan Löfdahl -72 IF Start 00:47:12

42 Per Börjesson -54 Östansjö SK 00:47:14

43 Thomas Lindström -55 Åsbro GoIF 00:47:33

44 Lars Karlsson -64 Östansjö SK 00:48:10

45 Hampus Johansson -98 Vretstorp IF 00:48:12

46 Ove Karasiak -53 Åsbro GoIF 00:48:22

47 Sören Spjuth -61 Aspa IK 00:48:53

48 Henrik Engström -77 Vretstorp IF 00:49:23

49 Kenneth Oskarsson -70 Östansjö SK 00:50:38

50 Bengt Nilsson -49 Sköllersta IF 00:51:36

51 Torbjörn Oskarsson -73 Östansjö SK 00:51:38

52 Sven-Inge Jansson -50 Mariestads AIF 00:51:45

53 Tomas Ljungström -48 Sjötorp 00:52:44

54 Gert Altskog -63 Åsbro GoIF 00:53:50

55 Göran Linnarsson SOK Unden 00:56:35

56 Gustaf Pålsson 00:56:41

57 Torbjörn Kjellén -56 Östansjö SK 00:59:55

58 Arne Evertsson -41 Storådalens SK 01:05:14

59 Bosse Johansson -56 Mariestads AIF 01:06:12

60 Sven Andersson -34 Östansjö SK 01:16:18

Björn Spjuth -88 Aspa IK DNS

Fredrik Eriksson -70 IF Göta DNS

Torbjörn Persson -63 Östansjö SK DNS

Leif Andersson -57 IF Start DNS

Lars Björnfot -56 Mariestads AIF DNS

Sture Axén -43 Mariestads AIF DNS

 Lars-Inge Larsson DNS

K

1 Rose Marie Enmalm -54 IF Start 00:45:12

2 Christina Larsson -80 Örebro 00:51:12

3 Tina Forsberg -66 Storådalens SK 00:52:27

4 Birgitta Jansson -42 Storådalens SK 00:52:28

5 Leila Toivonen -61 Storådalens SK 00:53:28



6 Catharina Wahlstedt -44 IF Start 00:59:14

7 Ruth Svensson -35 IFK Nora 01:01:43

8 Terese Altskog -63 Åsbro GoIF 01:03:35

9 Carina Wahlström -61 Aspa IK 01:04:40

10 Jeanette Bäckbring -68 Östansjö SK 01:05:27

11 Anna-Lena Bergström -57 Nature Runners 01:30:55

Gun Karlsson -42 Aspa IK DNS

Susanne Nyman -64 DNS


